
Smlouva o bezúplatném převodu majetku 

č. OVPŘ/2022/1-BP 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

1. Městská část Praha 7 

 

Sídlo:                 U Průhonu 1338/38, Praha 7, 170 00 

IČO:                       00063754 

DIČ:     CZ00063754 

Číslo účtu:    2000870339/0800  

Zastoupena:           Mgr. Janem Čižinským, starostou Městské části Praha 7  

 

(dále jen „převodce“)   

a 

2. Základní škola T.G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34 

 

Sídlo:              Ortenovo náměstí 1275/34, Praha 7, 17000 

IČO:                                    62931016 

Zastoupena:  Mgr. Janem Rychtrem, ředitelem 

 

(dále jen „nabyvatel“) 
  

(dále společně jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely tuto  
smlouvu o bezúplatném převodu majetku 

 

 

Tato smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Zastupitelstva městské části Praha 7, č. usnesení 
0080/22-Z z jednání č. 6 ze dne 05. 09. 2022. 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů může příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 
vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 
 

2. Převodce převádí do vlastnictví nabyvatele bezplatně dlouhodobý drobný hmotný majetek 

v pořizovací hodnotě 55 365,84 Kč (slovy: padesát pět tisíc tři sta šedesát pět korun českých a 

osmdesát čtyři haléřů) - (dále jen „majetek“) specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, která 



tvoří její nedílnou součást. Majetek byl pořízen v souladu s pravidly OP VVV a interními 
pravidly v rámci projektu „Místní akční plány rozvoje vzdělávání II – správní obvod Praha 7“, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011690. 

 

3. Předmět smlouvy byl nabyvateli předán na základě Předávacího protokolu č. OVPŘ/2020/1-V 

ze dne 22. 12. 2020, který je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce movitých věcí č. 
OVPŘ/2020/1-V jako Příloha č. 2. 

 

4. Převodce převádí majetek nabyvateli za účelem využití v oblasti vzdělávání. 
 

III. 

Práva a povinnosti nabyvatele 

 

1. Nabyvatel předmět smlouvy přijímá a zavazuje se jej využít k účelu stanovenému v této smlouvě.   
     

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 
 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž převodce obdrží 
dvě vyhotovení a nabyvatel jedno vyhotovení. 

   

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, zajistí nabyvatel a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.  

 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv a zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 



7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách Městské části 
Praha 7. 

 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

V Praze dne …..……….. V Praze dne …..……….. 
 

 

……………………………. 
Městská část Praha 7 

Mgr. Jan Čižinský, starosta 

(„převodce“) 
 

 

……………………………………….. 
Základní škola T. G. Masaryka Praha 7 

Mgr. Jan Rychtr, ředitel 
(„nabyvatel“) 

 


